Государственное автономное стационарное учреждение
социального обслуживания Свердловской области

«КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»
(ГАСУСО СО «Каменск-Уральский ПНИ»)

ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания работников

ГАСУСО СО «Каменск-Уральский ПНИ»

%

город Каменск-Уральский 20.05.2021 года

Списочный состав: 164 чел.

Присутствовало: 85 чел.

Слушали;

Заместителя директора Игошева В.Г.: для ведения собрания необходимо избрать
председателя и секретаря собрания.

Юрисконсульта Антонову А.Н.: предлагаю председателем собрания избрать
заместителя директора Игошева В.Г.,

Заместителя директора Игошева В.Г.: предлагаю секретарем собрания избрать
секретаря Князеву И.Ф.

Г олосовали:

"За" - 85 "против" -  0, "воздержавшихся" -  0.

Решили:

Председателем собрания избран Игошев В.Г., заместитель директора

Секретарём собрания избрана Князева И.Ф., секретарь

ПОВЕСТКА ДНЯ:
‘Ф

1. Принятие «Положения о Совете трудового коллектива ГАСУСО СО «Каменск-
Уральский ПНИ»

2. Избрание членов Совета трудового коллектива ГАСУСО СО «Каменск-
Уральский ПНИ»

3. Избрание Представителя работников учреждения, имеющего права подписи при
согласовании внутренних локальных актов Учреждения, регулирующих
трудовые отношения между работниками и работодателем.

Председатель собрания Игошев В.Г., заместитель директора поставил на голосование
вопрос об утверждении повестки собрания.

Голосовали;

"За" -  85, "против" -  0, "воздержавшихся" -  0.

Повестка собрания утверждена. Кворум работников имеется.

По повестке дня слушали:

По первому вопросу:

Слушали Антонову А.Н., юрисконсульта, которая зачитала текст «Положения о
Совете трудового коллектива ГАСУСО СО «Каменск-Уральский ПНИ», вопросы
работников по вышеуказанному положению с стороны работников не поступали.

Голосовали:

"За" -  82, "против" -  0, "воздержавшихся" -  3.

Решили:
Ш '

Принять Положение о Совете трудового коллектива ГАСУСО СО «Каменск-
Уральский ПНИ»

Других предложений не поступало.

По второму вопросу:

Слушали Игошева В.Г., заместителя директора, который сообщил, что необходимо
избрать членов Совета трудового коллектива учреждения. Предложено голосование
провести открытое.

Работниками предложены следующие 8 кандидатур работников учреждения для
избрания их в члены Совета трудового коллектива учреждения;

1. Киндр^к Т.С. -  ст. медицинская сестра (предложение Неволиной И.А.,
фельдшера);

2. Тетюкова А.Е. -  заведующая прачечной (предложение Дегтяревой JI.A., оператора
стиральных машин);

3. Рощупкина Н.А. — специалист по социальной работе (предложение Скарединой
JI.A., специалиста по социальной работе.);

4. Иванова P.P. -  повар (предложение Уласовской Л.А., шеф-повара)

5. Антонова А.Н. -  юрисконсульт (предложение Григорьевой Е.А., инспектора по
кадрам)

6. Милицкий В.Я. -  водитель автомобиля (предложение Фиглярского С.А., зав.
хозяйством)

7. Касьянов М.А. -  заместитель директора (предложение Игошева В.Г., заместителя
директора)

8. Невьянцева И.В. -  экономист (предложение Мелехиной Л.Р., главного бухгалтера)

Других предложений не поступало.

Голосовали:

1. Киндрук Т.С. -  за - 82 чел., против -  0, воздержавшихся -- 3;

2. Тетюкова А.Е. -  за - 82 чел., против -  0, воздержавшихся -  3;

3. Рощупкина Н.А. -  за - 82 чел., против -  0, воздержавшихся -  3;

4. Иванова P.P. -  за - 82 чел., против -  0, воздержавшихся -  3;

5. Антонова А.Н. -  за - 82 чел., против -  0, воздержавшихся -  3;

6. Милицкий В.Я. -  за - 82 чел., против -  0, воздержавшихся -  3;

7. Касьянов М.А. -  за - 82 чел., против -  0, воздержавшихся -  3;

8. Невьянцева И.В. -  за - 82 чел., против -  0, воздержавшихся -  3;

Решили: Избрать членами Совета трудового коллектива ГАСУСО СО «Каменск-
Уральский ПНИ» - 8 чел.: Киндрук Т.С. -  ст. мед. сестру, Тетюкову А.Е. - зав.
прачечной, Рощупкину Н.А.- специалиста по социальной работе, Иванову P.P.- повара,
Антонову А.Н. - юрисконсульта, Милицкого В.Я. -  водителя автомобиля, Касьянова М.А.
-  заместителя директора, Невьянцеву И.В. -  экономиста.

По третьему вопросу:

Слушали Антонову А.Н., юрисконсульта, которая предложила избрать
Представителя работников учреждения, имеющего права подписи при согласовании
внутренних локальных актов Учреждения, регулирующих трудовые отношения между
работниками и работодателем.

Тайным голосованием:

1. Киндрук Т.С. -  за - 0 чел., против -  82, воздержавшихся -  3;

2. Тетюкова А.Е. -  за - 0 чел., против -  82, воздержавшихся -3;

3. Рощупкина Н.А. -  за - 0 чел., против -  82, воздержавшихся -  3;

4. Иванова P.P. -  за - 0 чел., против -  82, воздержавшихся -  3;

5. Антонова А.И. -  за - 10 чел., против -  72, воздержавшихся -  3;

6. Милицкий В.Я. -  за - 0 чел., против -  82, воздержавшихся -  3;
%

7. Касьянов М.А. -  за - 82 чел., против -  0, воздержавшихся -  3;

8. Невьянцева И.В. -  за - 0 чел., против -  82, воздержавшихся -  3;

Решили:

Избрать Представителем работников учреждения, имеющего права подписи при
согласовании внутренних локальных актов Учреждения, регулирующих трудовые
отношения между работниками и работодателем заместителя директора Касьянова М.А..

В связи с рассмотрением всех вопросов повестки дня, собрание объявляется
закрытым.

'Щ&

Секретарь собрания

Председатель собрания В.Г. Игошев

И.Ф. Князева